

Pachet papetarie RATBV

I.D.: 43495474

Data publicarii	12.07.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 127,26 RON - 127,26 RON

Descriere: DESCRIERE: Nr. Crt. Denumire Produs Cod UM Cantitate Pret UM fara TVA Valoare fara TVA 1 Dosar carton incopciat 1/2 A4, culoare alb, Herlitz 9048091-1 buc 50 0.31 lei 15.50 lei 2 Dosar plastic cu sina si perforatii, diverse culori, 50 buc./set, NOKI DP-N buc 30 0.35 lei 10.50 lei 3 Folie document A4, deschidere in "U", 100 buc./set, 30 microni, NOKI FP30-N set 1 5.05 lei 5.05 lei 4 Evidentiator (textmarker) SCHNEIDER Job 4 culori/set 2992 set 5 7.06 lei 35.30 lei 5 Ascutitoare aluminiu simpla 4029 buc 2 0.36 lei 0.72 lei 6 Biblioraft A4, 75 mm, coperta laminata (plastifiat), rame metalice de protectie, eticheta detasabila, diverse culori, 925 2595 buc 4 4.20 lei 16.80 lei 7 Clipboard dublu A4 BO662 buc 2 2.50 lei 5.00 lei 8 Pix cu mecanism , varf 0.7mm - 567 AIHAO (albastru) IS492 buc 30 0.38 lei 11.40 lei 9 Pix cu mecanism , varf 0.7mm - 567 AIHAO (rosu) IS492 buc 10 0.38 lei 3.80 lei 10 CREION MECANIC VARF 0.5MM - 904C AIHAO OF527 buc 4 0.54 lei 2.16 lei 11 Rezerva creion mecanic 0.5mm(20 buc/set) IS437 set 4 0.32 lei 1.28 lei 12 Marker permanent cu doua capete (rotund & tesit), culori: negru, DP COLLECTION DPC-18-5653 buc 5 1.05 lei 5.25 lei 13 Ace gamalie, 20 gr./cutie, DP COLLECTION DPC-11-0246 cutie 5 0.36 lei 1.80 lei 14 Sfoara bumbac BO777 buc 5 2.54 lei 12.70 lei Valoare totala fara TVA 127.26 lei
